
Uchwała  Nr XLVIII/402/2022 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa własności 

nieruchomości położonej w Pudliszkach 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) art. 6 pkt 5 i 9c, art. 13 ust. 2 i 2a 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1899 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

   

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Gminy Krobia prawa 

własności nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej  

w Pudliszkach, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka numer 

313/5 o powierzchni 0,2663 ha, opisanej w księdze wieczystej PO1Y/00022295/4, 

prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych.  

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do  Uchwały  Nr XLVIII/402/2022 

 Rady Miejskiej w Krobi 

   z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny prawa własności 

nieruchomości położonej w Pudliszkach 

 

Działka numer 313/5 o powierzchni 0,2663 ha, położona w Pudliszkach, 

zapisana w księdze wieczystej PO1Y/00022295/4 stanowi część Alei Lipowej, która 

została wpisana do rejestru zabytków województwa wielkopolskiego pod numerem 

819/WLKP/A decyzją Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków                   

z dnia 21.10.2010 r. WD-401/792/46R/10. Nabycie prawa własności działki pozwoli 

Gminie Krobia na zagospodarowanie terenu oraz poprawę estetyki i wyeksponowanie 

zabytkowego charakteru Alei Starych Lip. 

Wobec powyższego zasadnym jest nabycie prawa własności działki numer 

313/5 w celu realizacji celu publicznego zgodnie z art. 6 ust. 5 i 9c ustawy                                    

o gospodarce nieruchomościami. 

 

 
 

Sporządziła: Barbara Kończak 


